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Uczestnicy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie
zamowienia publicznego , ktérego przedmiotem jest:

»ZAKUP ENRGI! ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY BUDYNKOW | LOKALI BIUROWYCH OSWIETLENIA
ULICZNEGO ORAZ URZADZEN KOMUNALNYCH GMINY JEDLINSK” postepowanie ogloszone na stronie
internetowej www.bip.jedlinsk.pl Urzedu Gminy Jedlinsk w dniu 28.08.2017r oraz BZP nr 578787-N-
2017 z dnia 28.08.2017r, po zmianie ogtoszenia nr 500019382-N-2017 z dnia 28.08.2017r

Wyjasnienie nr | do SIWZ

W zwiazku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia zlozonymi przez
Wykonawcéw na podstawie art, 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004r — Prawo zamowien
publicznych { tekst jednolity Dz. U. z 2015r poz.2164 z pdiniejszymi zmianami } wyjasniam co
nastepuje :

Pytanie 1 :
Dotyczy procedury zmiany sprzedawcy

Czy Zamawigjgcy przekaze Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbedne do
przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objetych postepowaniem
przetargowym w wersji elektronicznej (Word, Excel). Wykonawca bedzie potrzebowaf nastepujgcych:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki

- numer NIP

- numer REGON

- adres punktu poboru — (migjscowosc, ulica, kod pocztowy)

- przeznaczenie punktu poboru

- grupa taryfowa

- kod PPE

- roczny wolumen energii elekirycznef

- numer licznika

- numer aktualnie obowigzujgcej umowy

- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b} dokumentdw:

- pefnomocnictwo

- dokument nadania numeru NIP

- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie, ktérego dziafa dana jednostka

- dokument potwierdzajgcy umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energif
elekirycznej oraz petnomocnictwa ' '

- -~ numer rachunku bankowego.



Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 1 :
Zamawiajgcy udostepni wszelkie posiadane, a niezbedne, dane i dokumnenty.

Wyjasnienie odpowiedzi :

W kwestii czesci zapytania okreslonej jako podpunkt a), Zamawiajacy posiada niezbedne dane i
informacje wyjéciowe, jednak zwraca uwage, Zze przygotowanie dokumentéw w wymaganej do Zmiany
dostawcy wersji lezy po stronie wybranego Wykonawcy, co moze nastapic np. na podstawie
udostepnionych materiatow. Zamawiajgcy deklaruje peine i nieograniczone ich udostepnienie, obejmujace
rowniez elementy pomocy w przygotowaniu zaréwno umow, jak i zatgcznikéw w takim zakreme w jakim
realizacja tych prac przez wybranego Wykonawce bytaby niemozliwa.

Wzigcie przez Zamawiajgcego na siebie obowigzku przygotowania kompletu dokumentow,
zwiaszcza jeszcze przed dniem podpisania umowy, spowodowatoby faktyczng rezygnacie z wymogu
przeprowadzenia tych prac przez wybranego Wykonawce, okresionego wyraznie w SIWZ, punkt 4.2. Na
takie postawienie sprawy Zamawiajgcy nie moze sie zgodzic.

W kwestii poruszonej w ostatniej linijce zapytania, Zamawiajacy stoi na stanowisku, ze
udostgpnianie rachunku bankowego jest zbedne, gdyz np. w przypadku Gminy jest on opublikowany, a
zaréwno w tym, jak i pozostatych przypadkach moze sig on zmienia¢, np. zgodnie z przeprowadzonym
odrebnym przetargiem na obstuge bankowa Gminy. Natomiast pozostatych odnosnie dokumentow
formalnych wymienionych w podpunkcie b), udostepnienie wszelkich dokumentéow jest dia
Zamawiajgcego oczywistoscia.

Pytanie 2 : _

Dotyczy pkt 3.4 rozdziafu 3 SIWZ oraz § 7 ust. 4 zatgcznika nr 3 do SIWZ ,Istotne warunki umowy”

Wykonawca wnosi o dodanie do SIWZ | Istotnych warunkéw umowy zapisu o tym, Ze
Zamawiafgcy moze zmieniac grupy taryfowe dla istniejgcych punktéw poboru oraz moze dodawaé nowe
FPE jedynie w obrebie tych grup taryfowych, ktére sa Wym:emone w SIWZ | zafgcznikach oraz beda
wycenione w ofercie.

Wykonawca wyjasnia, iz przedmiot zamoéwienia w postepowaniu o udzielenie zamdwienia winien
by¢ jednoznacznie okre$fony przez Zamawiajgcego, tym samym zmiana grup taryfowych dia istniejgcych
punktdw poboru na inne grupy taryfowe niz wycenione w ofercie bedzie niezgodna z przedmiotem
zamowienia | bedzie wigzala sie z dodatkowym obcigzeniem dla Wykonawcy, ktére nie zostalo
uwzglednione przy tworzeniu oferty przetargowe).

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 2 :
Zamawiajacy nie widzi konieczno$ci wprowadzenia takich zmian w dokumentaciji przetargows;.

Wyjasnienie odpowiedzi :

Zamawiajgcy ma swiadomo$¢, ze po przetargu trudno byloby oczekiwaé zawarcia dodatkowej
umowy wedtug tych stawek, kt6re nie zostaly w nim zaproponowane. Dlatego deklaruje, ze w przypadku
przytgczenia dodatkowych punktdw poboru, nowe umowy bedg zawierane stosownie do przewidzianych
zapisami SIWZ grup taryfowych, a gdyby okazalo sie to niemozliwe, nie bedzie wyrhaga} od Wykonawcy
spetnienia tych oczekiwan.

Pytanie 3 :
Dotyczy pkt 18.7 rozdziatu 18 SIWZ
Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyjng?



Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 3 :
Tak.

Wvyjasnienie odpowiedzi :

Zamawiajqcy nie okreslit w dokumentacji przetargowej sposobu podpisania umowy, co oznacza, ie
dopuszczalnosE jej zawarcia w dowolny sposéb jest ograniczona jedynie ogdlnymi przepisami prawa, nie
stwarzajgcego w tym przypadku zadnych ograniczen

Pytanie 4 :

Dotyczy rozdziatu 19 SIWZ oraz § 5 ust. 2 zalgcznika nr 3 do SIWZ ,Istotne warunki umowy”

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane ceny jednostkowsf netfo w sytuacji zmiany stawki podatku
akcyzowego?

Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie 4 :
Nie.

Wyjasnienie odpowiedzi :
Zamawiajacy odniost sig do tej kwestii jednoznacznie w punkcie 18.3 opublikowanej SIWZ.

Powyzsze informacje nalezy traktowa¢ jako integralng czesé¢ SIWZ.
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